
2025年12月01日現在
近江鉄道株式会社自৿車部

2025-26年　年末年始ダイヤ運行表 湖国バ崡株式会社業務部
※浜街道線嵣南草津飛島線嵣南草津立命線嵣烏丸下物線嵣木峘浜線嵣立命館守山線嵣野洲村田線嵣花緑公園線峘年末年始峘運行時刻表峙備考欄峲峴岾確認く峊岿い岞

12月26日 12月27日 12月28日 12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日 1月6日 12月26日 12月27日 12月28日 12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日 1月6日
金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

野郷原線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日 八幡竜王線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日
浜街道線 平日 土曜 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 平日 平日 日八線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日

௿田飛島線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日 長峰線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日
௿田市場線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日 八幡ҵҷﾄӞҳﾄ線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日

石山イオンモ嵤ル線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日 岡屋線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日
鶴峘里団地線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日 日野町営バ崡 平日 土曜 運行峔し 土曜 土曜 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 平日 平日
神領団地線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日 角能線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日

௿田ҶｵӡﾓҴӝ線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日 神崎線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日
国道線 平日 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 平日 平日 神崎線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日

大津龍谷線 平日 土曜 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 平日 御園線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日
南草津飛島線 平日 土曜 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 平日 平日 東近江市峋峱岽っ峒バ崡 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 運行峔し 運行峔し 運行峔し 日祝 平日 平日
南草津立命線 減便※1 土曜 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 減便※1 平日 三津屋線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日
烏丸下物線 平日 土曜 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 平日 平日 城北嵣大藪線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日
草津立命線 平日 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 平日 平日 南彦根ﾍӢӝӟҴﾄӢ線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日
近江大橋線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日 南彦根県立大学線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日

南草津西口線 平日 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 平日 平日 平田線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日
南草津ҶｵӡﾓҴӝ線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日 多賀線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日
南草津医大線 平日 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 平日 平日 甲良線 平日 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 平日 平日
南草津松団線 平日 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 平日 平日 彦根循環線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日

UCD-ARROW循環線 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 平日 木之本田村線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日
௿田南草津線 平日 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 平日 平日 高山総合 線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日
草津山田線 平日 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 平日 平日 梓河内 線 平日 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 平日 平日
草津医大線 平日 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 平日 平日 伊吹登山口 線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日

上笠平井循環線 平日 土曜 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 平日 平日 長岡登山口 線 平日 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 平日 平日
まめバ崡嵣く峵っ峒バ崡 平日 土曜※2 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 平日 平日 近江長岡 線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日

木峘浜線 平日 土曜 日祝 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 平日 平日 金居原 線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日
杉江循環線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日   長浜市内循環 線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日

服部線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日 深坂 線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日
小浜線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日 米原多和田線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日

立命館守山線 平日 土曜 日祝 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 平日 平日 米原工業団地 線 平日 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 平日 平日
市民嵃嵤ル線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日 マキノ高原 線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日
野洲村田線 平日 土曜 日祝 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 平日 平日 高島運৿公園 線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日
花緑公園線 平日 土曜 日祝 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 年末年始 平日 平日 国境 線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日

吉川線 平日 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 平日 平日
永原循環線 平日 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 平日 平日

野洲ҵҷﾄӞҳﾄ線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日
長命寺線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日

八幡市内循環線 平日 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 平日 平日
八幡村田線 平日 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 平日 平日

江頭線 平日 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 平日 平日
船木線 平日 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 運行峔し 平日 平日

備考
●運行なし嵣嵣嵣日祝ダイヤ時峙運行便数が０便峘為岝岣運行なし岤峒表記し峐お峴ます岞
●年末年始嵣嵣嵣詳細峙次嵂嵤崠以降を岾確認く峊岿い岞
●※1嵣嵣嵣立命館大学休講期間峘峉め岝直行便峙運休い峉します岞
●※2嵣嵣嵣く峵っ峒バ崡宅屋線峙土曜日全便運休峑す岞
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077-543-6677

守山市嵣野洲市嵣近江八幡市 近江鉄道㈱あやめ営業所

高島市嵣長浜市嵣米原市 湖国バ崡㈱長浜営業所 0749-62-3201

077-589-2000

竜王町嵣日野町嵣東近江市嵣近江八幡市 近江鉄道㈱八日市営業所 0748-22-5511

彦根市嵣多賀町嵣甲良町 湖国バ崡㈱彦根営業所 0749-25-2501

＜運行峕関するお問合せ先＞

大津市嵣草津市嵣栗東市嵣守山市 近江鉄道㈱大津営業所



運　行　時　刻　表 㻔No㻝㻕 㻞㻜㻞㻡年度　年末年始䝎イヤ䠄大津䠅

䛆年末年始䛇Ｃ南草津立命線䠄往路䠅 =年末年始期間䛿日祝日䝎イヤか䜙赤地白地䛾便を運休して運行いたし䜎䛩。
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1 7:27 7:28 7:29 7:30 7:31 7:32 7:42

2 7:47 7:48 7:49 7:50 7:51 7:52 8:02

3 8:01 8:02 8:03 8:04 8:05 8:06 8:07 8:08 8:08 8:09 8:09 8:10 8:21

4 8:16 8:17 8:18 8:19 8:20 8:21 8:31

5 8:16 8:17 8:18 8:18 8:19 8:19 8:20 8:21 8:21 8:22 8:31

6 8:33 8:34 8:35 8:36 8:37 8:38 8:48

7 8:33 8:34 8:35 8:35 8:36 8:36 8:37 8:38 8:38 8:39 8:48

8 9:16 9:17 9:18 9:19 9:20 9:21 9:31

9 9:16 9:17 9:18 9:18 9:19 9:19 9:20 9:21 9:21 9:22 9:31

10 9:24 9:25 9:26 9:27 9:28 9:29 9:30 9:31 9:31 9:32 9:32 9:33 9:44

11 9:37 9:38 9:39 9:39 9:40 9:40 9:41 9:42 9:42 9:43 9:52

12 9:37 9:38 9:39 9:40 9:41 9:42 9:52

13 10:18 10:19 10:20 10:20 10:21 10:21 10:22 10:23 10:23 10:24 10:33

14 10:24 10:25 10:26 10:27 10:28 10:29 10:30 10:31 10:31 10:32 10:32 10:33 10:44

15 10:37 10:38 10:39 10:39 10:40 10:40 10:41 10:42 10:42 10:43 10:52

16 11:16 11:17 11:18 11:18 11:19 11:19 11:20 11:21 11:21 11:22 11:31

17 11:22 11:23 11:24 11:25 11:26 11:27 11:28 11:29 11:29 11:30 11:30 11:31 11:42

18 11:37 11:38 11:39 11:39 11:40 11:40 11:41 11:42 11:42 11:43 11:52

19 12:16 12:17 12:18 12:18 12:19 12:19 12:20 12:21 12:21 12:22 12:31

20 12:22 12:23 12:24 12:25 12:26 12:27 12:28 12:29 12:29 12:30 12:30 12:31 12:42

21 12:37 12:38 12:39 12:39 12:40 12:40 12:41 12:42 12:42 12:43 12:52

22 13:16 13:17 13:18 13:18 13:19 13:19 13:20 13:21 13:21 13:22 13:31

23 13:22 13:23 13:24 13:25 13:26 13:27 13:28 13:29 13:29 13:30 13:30 13:31 13:42

24 13:37 13:38 13:39 13:39 13:40 13:40 13:41 13:42 13:42 13:43 13:52

25 14:16 14:17 14:18 14:18 14:19 14:19 14:20 14:21 14:21 14:22 14:31

26 14:22 14:23 14:24 14:25 14:26 14:27 14:28 14:29 14:29 14:30 14:30 14:31 14:42

27 14:37 14:38 14:39 14:39 14:40 14:40 14:41 14:42 14:42 14:43 14:52

28 15:16 15:17 15:18 15:18 15:19 15:19 15:20 15:21 15:21 15:22 15:31

29 15:22 15:23 15:24 15:25 15:26 15:27 15:28 15:29 15:29 15:30 15:30 15:31 15:42

30 15:37 15:38 15:39 15:39 15:40 15:40 15:41 15:42 15:42 15:43 15:52

31 16:22 16:23 16:24 16:25 16:26 16:27 16:28 16:29 16:29 16:30 16:30 16:31 16:42

32 16:54 16:55 16:56 16:57 16:58 16:59 17:09

33 17:24 17:25 17:26 17:27 17:28 17:29 17:30 17:31 17:31 17:32 17:32 17:33 17:44

34 17:54 17:55 17:56 17:57 17:58 17:59 18:09

35 18:24 18:25 18:26 18:27 18:28 18:29 18:30 18:31 18:31 18:32 18:32 18:33 18:44

36 19:24 19:25 19:26 19:27 19:28 19:29 19:30 19:31 19:31 19:32 19:32 19:33 19:44

37 20:24 20:25 20:26 20:27 20:28 20:29 20:30 20:31 20:31 20:32 20:32 20:33 20:44

38 21:24 21:25 21:26 21:27 21:28 21:29 21:30 21:31 21:31 21:32 21:32 21:33 21:41



運　行　時　刻　表 㻔No㻞㻕 㻞㻜㻞㻡年度　年末年始䝎イヤ䠄大津䠅

䛆年末年始䛇Ｃ南草津立命線䠄復路䠅 =年末年始期間䛿日祝日䝎イヤか䜙赤地白地䛾便を運休して運行いたし䜎䛩。

便

数

立
命
館
大
学

B

K

C

䜾

䝸
ー

ン

䝣

ィ
ー

䝹

䝗

䜽
䝺
ス
䝖
草
津
前

笹
䛾
口

笠
山
東

パ
䝘
ソ
䝙

ッ
䜽
西
口

パ
䝘
ソ
䝙

ッ
䜽
ス
䜽
ー

䝹

パ
䝘
ソ
䝙

ッ
䜽
南
門
前

パ
䝘
ソ
䝙

ッ
䜽
団
地
口

パ
䝘
ソ
䝙

ッ
䜽
前

立
命
館
大
学
正
門
前

若
草
北
口

丸
尾

向
山
䝙

ュ
ー

䝍
ウ
ン

東
矢
倉
職
員
住
宅

東
矢
倉
南

東
矢
倉
４
୎
目

草
津
䜽
䝺
ア
ホ
ー

䝹

野
路
北
口

パ
䝘
ソ
䝙

ッ
䜽
東
口

小
野
山

玉
川
小
学
校
前

南
田
山

野
路

南
草
津
駅

1 7:45 7:46 7:48 7:48 7:49 7:49 7:50 7:52 7:52 7:54 7:55 7:56 7:57 7:58 8:09

2 8:45 8:46 8:48 8:48 8:49 8:49 8:50 8:52 8:52 8:54 8:55 8:56 8:57 8:58 9:09

3 9:15 9:17 9:18 9:19 9:20 9:21 9:30

4 9:25 9:26 9:27 9:29 9:30 9:30 9:31 9:32 9:32 9:33 9:40

5 9:45 9:46 9:48 9:48 9:49 9:49 9:50 9:52 9:52 9:54 9:55 9:56 9:57 9:58 10:09

6 10:15 10:17 10:18 10:19 10:20 10:21 10:30

7 10:25 10:26 10:27 10:29 10:30 10:30 10:31 10:32 10:32 10:33 10:40

8 10:45 10:46 10:48 10:48 10:49 10:49 10:50 10:52 10:52 10:54 10:55 10:56 10:57 10:58 11:09

9 11:00 11:01 11:02 11:04 11:05 11:05 11:06 11:07 11:07 11:08 11:15

10 11:25 11:26 11:27 11:29 11:30 11:30 11:31 11:32 11:32 11:33 11:40

11 12:00 12:01 12:02 12:04 12:05 12:05 12:06 12:07 12:07 12:08 12:15

12 12:30 12:31 12:32 12:34 12:35 12:35 12:36 12:37 12:37 12:38 12:45

13 13:00 13:01 13:02 13:04 13:05 13:05 13:06 13:07 13:07 13:08 13:15

14 13:25 13:26 13:27 13:29 13:30 13:30 13:31 13:32 13:32 13:33 13:40

15 13:45 13:46 13:48 13:48 13:49 13:49 13:50 13:52 13:52 13:54 13:55 13:56 13:57 13:58 14:09

16 14:00 14:01 14:02 14:04 14:05 14:05 14:06 14:07 14:07 14:08 14:15

17 14:25 14:26 14:27 14:29 14:30 14:30 14:31 14:32 14:32 14:33 14:40

18 14:55 14:56 14:58 14:58 14:59 14:59 15:00 15:02 15:02 15:04 15:05 15:06 15:07 15:08 15:19

19 15:00 15:01 15:02 15:04 15:05 15:05 15:06 15:07 15:07 15:08 15:15

20 15:25 15:26 15:27 15:29 15:30 15:30 15:31 15:32 15:32 15:33 15:40

21 16:00 16:01 16:02 16:04 16:05 16:05 16:06 16:07 16:07 16:08 16:15

22 16:25 16:26 16:27 16:29 16:30 16:30 16:31 16:32 16:32 16:33 16:40

23 16:45 16:46 16:48 16:48 16:49 16:49 16:50 16:52 16:52 16:54 16:55 16:56 16:57 16:58 17:09

24 17:00 17:01 17:02 17:04 17:05 17:05 17:06 17:07 17:07 17:08 17:15

25 17:25 17:27 17:28 17:29 17:30 17:31 17:40

26 17:30 17:31 17:32 17:34 17:35 17:35 17:36 17:37 17:37 17:38 17:45

27 17:45 17:46 17:48 17:48 17:49 17:49 17:50 17:52 17:52 17:54 17:55 17:56 17:57 17:58 18:09

28 18:00 18:02 18:03 18:04 18:05 18:06 18:15

29 18:15 18:17 18:18 18:19 18:20 18:21 18:30

30 18:30 18:31 18:32 18:34 18:35 18:35 18:36 18:37 18:37 18:38 18:45

31 18:45 18:46 18:48 18:48 18:49 18:49 18:50 18:52 18:52 18:54 18:55 18:56 18:57 18:58 19:09

32 19:00 19:01 19:02 19:04 19:05 19:05 19:06 19:07 19:07 19:08 19:15

33 19:15 19:17 19:18 19:19 19:20 19:21 19:30

34 19:30 19:31 19:32 19:34 19:35 19:35 19:36 19:37 19:37 19:38 19:45

35 19:45 19:46 19:48 19:48 19:49 19:49 19:50 19:52 19:52 19:54 19:55 19:56 19:57 19:58 20:09

36 20:00 20:01 20:02 20:04 20:05 20:05 20:06 20:07 20:07 20:08 20:15

37 20:15 20:17 20:18 20:19 20:20 20:21 20:30

38 20:30 20:31 20:32 20:34 20:35 20:35 20:36 20:37 20:37 20:38 20:45

39 20:45 20:46 20:48 20:48 20:49 20:49 20:50 20:52 20:52 20:54 20:55 20:56 20:57 20:58 21:09

40 21:00 21:01 21:02 21:04 21:05 21:05 21:06 21:07 21:07 21:08 21:12



運　行　時　刻　表 㻔No㻟㻕 㻞㻜㻞㻡年度　年末年始䝎イヤ䠄大津䠅

䛆年末年始䛇Ｃ南草津立命線䠄復路䠅 =年末年始期間䛿日祝日䝎イヤか䜙赤地白地䛾便を運休して運行いたし䜎䛩。

便

数

立
命
館
大
学

B

K

C

䜾

䝸
ー

ン

䝣

ィ
ー

䝹

䝗

䜽
䝺
ス
䝖
草
津
前

笹
䛾
口

笠
山
東

パ
䝘
ソ
䝙

ッ
䜽
西
口

パ
䝘
ソ
䝙

ッ
䜽
ス
䜽
ー

䝹

パ
䝘
ソ
䝙

ッ
䜽
南
門
前

パ
䝘
ソ
䝙

ッ
䜽
団
地
口

パ
䝘
ソ
䝙

ッ
䜽
前

立
命
館
大
学
正
門
前

若
草
北
口

丸
尾

向
山
䝙

ュ
ー

䝍
ウ
ン

東
矢
倉
職
員
住
宅

東
矢
倉
南

東
矢
倉
４
୎
目

草
津
䜽
䝺
ア
ホ
ー

䝹

野
路
北
口

パ
䝘
ソ
䝙

ッ
䜽
東
口

小
野
山

玉
川
小
学
校
前

南
田
山

野
路

南
草
津
駅

41 21:15 21:17 21:18 21:19 21:20 21:21 21:27

42 21:30 21:31 21:32 21:34 21:35 21:35 21:36 21:37 21:37 21:38 21:42



運　行　時　刻　表 㻔No㻠㻕 㻞㻜㻞㻡年度　年末年始䝎イヤ䠄大津䠅

䛆年末年始䛇Ｃ南草津飛島線䠄往路䠅 =年末年始期間䛿日祝日䝎イヤか䜙赤地白地䛾便を運休して運行いたし䜎䛩。

便

数

松
ヶ
丘
五
୎
目

松
ヶ
丘
୕
୎
目

青
山
七
୎
目

青
山
五
୎
目

青
山
୍
୎
目

若
草
中
央
通
䜚

若
草
୍
୎
目

立
命
館
大
学
正
門
前

立
命
館
大
学

パ
䝘
ソ
䝙

ッ
䜽
東
口

小
野
山

玉
川
小
学
校
前

南
田
山

野
路

丸
尾

向
山
䝙

ュ
ー

䝍
ウ
ン

東
矢
倉
職
員
住
宅

東
矢
倉
南

東
矢
倉
４
୎
目

草
津
䜽
䝺
ア
ホ
ー

䝹

野
路
北
口

南
草
津
駅

1 6:12 6:13 6:14 6:15 6:16 6:17 6:18 6:19 6:20 6:21 6:21 6:22 6:22 6:23 6:31

2 6:27 6:28 6:29 6:30 6:31 6:32 6:33 6:34 6:35 6:36 6:37 6:38 6:39 6:46

3 6:43 6:44 6:45 6:46 6:47 6:48 6:49 6:50 6:51 6:52 6:53 6:54 6:55 7:02

4 6:57 6:58 6:59 7:00 7:01 7:02 7:03 7:04 7:05 7:06 7:06 7:07 7:07 7:08 7:16

5 7:15 7:16 7:17 7:18 7:19 7:20 7:21 7:22 7:23 7:24 7:25 7:26 7:27 7:34

6 7:29 7:30 7:31 7:32 7:33 7:34 7:35 7:36 7:37 7:38 7:38 7:39 7:39 7:40 7:48

7 7:45 7:46 7:47 7:48 7:49 7:50 7:51 7:52 7:53 7:54 7:54 7:55 7:55 7:56 8:04

8 7:56 7:57 7:58 7:59 8:00 8:01 8:02 8:03 8:04 8:05 8:06 8:07 8:08 8:15

9 8:16 8:17 8:18 8:19 8:20 8:21 8:22 8:23 8:24 8:25 8:25 8:26 8:26 8:27 8:35

10 8:30 8:31 8:32 8:33 8:34 8:35 8:36 8:37 8:38 8:39 8:40 8:41 8:42 8:49

11 8:45 8:46 8:47 8:48 8:49 8:50 8:51 8:52 8:53 8:54 8:54 8:55 8:55 8:56 9:04

12 9:15 9:16 9:17 9:18 9:19 9:20 9:21 9:22 9:23 9:24 9:24 9:25 9:25 9:26 9:34

13 9:31 9:32 9:33 9:34 9:35 9:36 9:37 9:38 9:39 9:40 9:41 9:42 9:43 9:50

14 9:40 9:41 9:42 9:43 9:44 9:45 9:46 9:47 9:50 9:52 9:53 9:54 9:55 9:56 10:05

15 10:00 10:01 10:02 10:03 10:04 10:05 10:06 10:07 10:08 10:09 10:09 10:10 10:10 10:11 10:19

16 10:20 10:21 10:22 10:23 10:24 10:25 10:26 10:27 10:28 10:29 10:29 10:30 10:30 10:31 10:39

17 10:40 10:41 10:42 10:43 10:44 10:45 10:46 10:47 10:50 10:52 10:53 10:54 10:55 10:56 11:05

18 10:55 10:56 10:57 10:58 10:59 11:00 11:01 11:02 11:05 11:07 11:08 11:09 11:10 11:11 11:20

19 11:25 11:26 11:27 11:28 11:29 11:30 11:31 11:32 11:35 11:37 11:38 11:39 11:40 11:41 11:50

20 11:55 11:56 11:57 11:58 11:59 12:00 12:01 12:02 12:05 12:07 12:08 12:09 12:10 12:11 12:20

21 12:25 12:26 12:27 12:28 12:29 12:30 12:31 12:32 12:35 12:37 12:38 12:39 12:40 12:41 12:50

22 12:55 12:56 12:57 12:58 12:59 13:00 13:01 13:02 13:05 13:07 13:08 13:09 13:10 13:11 13:20

23 13:25 13:26 13:27 13:28 13:29 13:30 13:31 13:32 13:35 13:37 13:38 13:39 13:40 13:41 13:50

24 13:55 13:56 13:57 13:58 13:59 14:00 14:01 14:02 14:05 14:07 14:08 14:09 14:10 14:11 14:20

25 14:25 14:26 14:27 14:28 14:29 14:30 14:31 14:32 14:35 14:37 14:38 14:39 14:40 14:41 14:50

26 14:55 14:56 14:57 14:58 14:59 15:00 15:01 15:02 15:05 15:07 15:08 15:09 15:10 15:11 15:20

27 15:25 15:26 15:27 15:28 15:29 15:30 15:31 15:32 15:35 15:37 15:38 15:39 15:40 15:41 15:50

28 15:55 15:56 15:57 15:58 15:59 16:00 16:01 16:02 16:05 16:07 16:08 16:09 16:10 16:11 16:20

29 16:30 16:31 16:32 16:33 16:34 16:35 16:36 16:37 16:40 16:42 16:43 16:44 16:45 16:46 16:55

30 17:05 17:06 17:07 17:08 17:09 17:10 17:11 17:12 17:15 17:17 17:18 17:19 17:20 17:21 17:30



運　行　時　刻　表 㻔No㻡㻕 㻞㻜㻞㻡年度　年末年始䝎イヤ䠄大津䠅

䛆年末年始䛇Ｃ南草津飛島線䠄復路䠅 =年末年始期間䛿日祝日䝎イヤか䜙赤地白地䛾便を運休して運行いたし䜎䛩。

便

数

南
草
津
駅

野
路
北
口

草
津
䜽
䝺
ア
ホ
ー

䝹

東
矢
倉
４
୎
目

東
矢
倉
南

東
矢
倉
職
員
住
宅

向
山
䝙

ュ
ー

䝍
ウ
ン

丸
尾

野
路

南
田
山

玉
川
小
学
校
前

小
野
山

パ
䝘
ソ
䝙

ッ
䜽
東
口

立
命
館
大
学

立
命
館
大
学
正
門
前

若
草
୍
୎
目

若
草
中
央
通
䜚

青
山
୍
୎
目

青
山
五
୎
目

青
山
七
୎
目

松
ヶ
丘
୕
୎
目

松
ヶ
丘
五
୎
目

1 8:55 8:56 8:57 8:58 8:59 9:00 9:03 9:04 9:05 9:06 9:07 9:08 9:09 9:10 9:18

2 9:55 9:56 9:57 9:58 9:59 10:00 10:03 10:04 10:05 10:06 10:07 10:08 10:09 10:10 10:20

3 10:52 10:53 10:54 10:55 10:56 10:57 11:00 11:01 11:02 11:03 11:04 11:05 11:06 11:07 11:17

4 11:52 11:53 11:54 11:55 11:56 11:57 12:00 12:01 12:02 12:03 12:04 12:05 12:06 12:07 12:17

5 12:52 12:53 12:54 12:55 12:56 12:57 13:00 13:01 13:02 13:03 13:04 13:05 13:06 13:07 13:17

6 13:52 13:53 13:54 13:55 13:56 13:57 14:00 14:01 14:02 14:03 14:04 14:05 14:06 14:07 14:17

7 14:52 14:53 14:54 14:55 14:56 14:57 15:00 15:01 15:02 15:03 15:04 15:05 15:06 15:07 15:17

8 15:52 15:53 15:54 15:55 15:56 15:57 16:00 16:01 16:02 16:03 16:04 16:05 16:06 16:07 16:17

9 16:22 16:23 16:24 16:24 16:25 16:25 16:26 16:27 16:28 16:29 16:30 16:31 16:32 16:33 16:41

10 16:37 16:38 16:39 16:39 16:40 16:40 16:41 16:42 16:43 16:44 16:45 16:46 16:47 16:48 16:56

11 16:54 16:55 16:56 16:56 16:57 16:57 16:58 16:59 17:00 17:01 17:02 17:03 17:04 17:05 17:13

12 17:09 17:10 17:11 17:11 17:12 17:12 17:13 17:14 17:15 17:16 17:17 17:18 17:19 17:20 17:28

13 17:24 17:25 17:26 17:26 17:27 17:27 17:28 17:29 17:30 17:31 17:32 17:33 17:34 17:35 17:43

14 17:39 17:40 17:41 17:41 17:42 17:42 17:43 17:44 17:45 17:46 17:47 17:48 17:49 17:50 17:58

15 17:54 17:55 17:56 17:56 17:57 17:57 17:58 17:59 18:00 18:01 18:02 18:03 18:04 18:05 18:13

16 18:09 18:10 18:11 18:11 18:12 18:12 18:13 18:14 18:15 18:16 18:17 18:18 18:19 18:20 18:28

17 18:24 18:25 18:26 18:26 18:27 18:27 18:28 18:29 18:30 18:31 18:32 18:33 18:34 18:35 18:43

18 18:39 18:40 18:41 18:42 18:43 18:44 18:46 18:47 18:48 18:49 18:50 18:51 18:52 19:00

19 18:54 18:55 18:56 18:56 18:57 18:57 18:58 18:59 19:00 19:01 19:02 19:03 19:04 19:05 19:13

20 19:09 19:10 19:11 19:11 19:12 19:12 19:13 19:14 19:15 19:16 19:17 19:18 19:19 19:20 19:28

21 19:24 19:25 19:26 19:26 19:27 19:27 19:28 19:29 19:30 19:31 19:32 19:33 19:34 19:35 19:43

22 19:39 19:40 19:41 19:42 19:43 19:44 19:46 19:47 19:48 19:49 19:50 19:51 19:52 20:00

23 19:54 19:55 19:56 19:56 19:57 19:57 19:58 19:59 20:00 20:01 20:02 20:03 20:04 20:05 20:13

24 20:09 20:10 20:11 20:11 20:12 20:12 20:13 20:14 20:15 20:16 20:17 20:18 20:19 20:20 20:28

25 20:24 20:25 20:26 20:26 20:27 20:27 20:28 20:29 20:30 20:31 20:32 20:33 20:34 20:35 20:43

26 20:39 20:40 20:41 20:41 20:42 20:42 20:43 20:44 20:45 20:46 20:47 20:48 20:49 20:50 20:58

27 20:54 20:55 20:56 20:56 20:57 20:57 20:58 20:59 21:00 21:01 21:02 21:03 21:04 21:05 21:13

28 21:09 21:10 21:11 21:11 21:12 21:12 21:13 21:14 21:15 21:16 21:17 21:18 21:19 21:20 21:28

29 21:24 21:25 21:26 21:26 21:27 21:27 21:28 21:29 21:30 21:31 21:32 21:33 21:34 21:35 21:43

30 21:39 21:40 21:41 21:41 21:42 21:42 21:43 21:44 21:45 21:46 21:47 21:48 21:49 21:50 21:58

31 21:54 21:55 21:56 21:56 21:57 21:57 21:58 21:59 22:00 22:01 22:02 22:03 22:04 22:05 22:13



運　行　時　刻　表 㻔No㻢㻕 㻞㻜㻞㻡年度　年末年始䝎イヤ䠄大津䠅

䛆年末年始䛇Ｃ烏丸ୗ物線䠄往路䠅 =年末年始期間䛿日祝日䝎イヤか䜙赤地白地䛾便を運休して運行いたし䜎䛩。

便

数

草
津
駅
西
口

草
津
エ
ス
䝖
䝢
ア
ホ
テ
䝹
前

西
大
路

咁
大
津

咂

野
村
交
番
前

草
津
職
業
安
定
所

ୖ
笠
郵
便
局
前

ୖ
笠

ୖ
笠
四
୎
目

く

䜛

䜏

こ

ど

も

園

前

咁
ୗ

笠

東

咂

ୗ
笠
中
央

ୗ
出

北
大
萱

穴
村

片
岡

芦
浦

ୗ
物

䜾
䝸
ー

ン
プ
䝷
ザ
か
䜙
䛩
䜎

水
生
植
物
公
園
䜏
䛪
䛾
森

⍇
⍈
湖
博
物
館

1 7:10 7:10 7:11 7:12 7:13 7:14 7:15 7:16 7:16 7:17 7:18 7:19 7:20 7:20 7:21 7:29

2 7:40 7:40 7:41 7:42 7:43 7:44 7:45 7:46 7:46 7:47 7:48 7:49 7:50 7:50 7:51 7:59

3 8:00 8:00 8:01 8:02 8:03 8:04 8:05 8:06 8:06 8:07 8:08 8:09 8:10 8:10 8:11 8:12 8:14 8:24

4 8:30 8:30 8:31 8:32 8:33 8:34 8:35 8:36 8:36 8:37 8:38 8:39 8:40 8:40 8:41 8:49

5 9:00 9:00 9:01 9:02 9:03 9:04 9:05 9:06 9:06 9:07 9:08 9:09 9:10 9:10 9:11 9:12 9:14 9:24

6 9:30 9:30 9:31 9:32 9:33 9:34 9:35 9:36 9:36 9:37 9:38 9:39 9:40 9:40 9:41 9:42 9:44 9:54

7 10:00 10:00 10:01 10:02 10:03 10:04 10:05 10:06 10:06 10:07 10:08 10:09 10:10 10:10 10:11 10:12 10:14 10:24

8 10:30 10:30 10:31 10:32 10:33 10:34 10:35 10:36 10:36 10:37 10:38 10:39 10:40 10:40 10:41 10:42 10:44 10:54

9 11:00 11:00 11:01 11:02 11:03 11:04 11:05 11:06 11:06 11:07 11:08 11:09 11:10 11:10 11:11 11:12 11:14 11:24

10 11:30 11:30 11:31 11:32 11:33 11:34 11:35 11:36 11:36 11:37 11:38 11:39 11:40 11:40 11:41 11:42 11:44 11:54

11 12:00 12:00 12:01 12:02 12:03 12:04 12:05 12:06 12:06 12:07 12:08 12:09 12:10 12:10 12:11 12:12 12:14 12:24

12 12:30 12:30 12:31 12:32 12:33 12:34 12:35 12:36 12:36 12:37 12:38 12:39 12:40 12:40 12:41 12:42 12:44 12:54

13 13:00 13:00 13:01 13:02 13:03 13:04 13:05 13:06 13:06 13:07 13:08 13:09 13:10 13:10 13:11 13:12 13:14 13:24

14 13:30 13:30 13:31 13:32 13:33 13:34 13:35 13:36 13:36 13:37 13:38 13:39 13:40 13:40 13:41 13:42 13:44 13:54

15 14:00 14:00 14:01 14:02 14:03 14:04 14:05 14:06 14:06 14:07 14:08 14:09 14:10 14:10 14:11 14:12 14:14 14:24

16 14:30 14:30 14:31 14:32 14:33 14:34 14:35 14:36 14:36 14:37 14:38 14:39 14:40 14:40 14:41 14:42 14:44 14:54

17 15:30 15:30 15:31 15:32 15:33 15:34 15:35 15:36 15:36 15:37 15:38 15:39 15:40 15:40 15:41 15:42 15:44 15:54

18 16:00 16:00 16:01 16:02 16:03 16:04 16:05 16:06 16:06 16:07 16:08 16:09 16:10 16:10 16:11 16:12 16:14 16:24

19 16:30 16:30 16:31 16:32 16:33 16:34 16:35 16:36 16:36 16:37 16:38 16:39 16:40 16:40 16:41 16:42 16:44 16:54

20 17:00 17:00 17:01 17:02 17:03 17:04 17:05 17:06 17:06 17:07 17:08 17:09 17:10 17:10 17:11 17:12 17:14 17:24

21 17:30 17:30 17:31 17:32 17:33 17:34 17:35 17:36 17:36 17:37 17:38 17:39 17:40 17:40 17:41 17:49

22 18:00 18:00 18:01 18:02 18:03 18:04 18:05 18:06 18:06 18:07 18:08 18:09 18:10 18:10 18:11 18:12 18:14 18:24

23 18:30 18:30 18:31 18:32 18:33 18:34 18:35 18:36 18:36 18:37 18:38 18:39 18:40 18:40 18:41 18:42 18:44 18:54

24 19:30 19:30 19:31 19:32 19:33 19:34 19:35 19:36 19:36 19:37 19:38 19:39 19:40 19:40 19:41 19:49

25 20:30 20:30 20:31 20:32 20:33 20:34 20:35 20:36 20:36 20:37 20:38 20:39 20:40 20:40 20:41 20:49

26 21:15 21:15 21:16 21:17 21:18 21:19 21:20 21:21 21:21 21:22 21:23 21:24 21:25 21:25 21:26 21:34



運　行　時　刻　表 㻔No㻣㻕 㻞㻜㻞㻡年度　年末年始䝎イヤ䠄大津䠅

䛆年末年始䛇Ｃ烏丸ୗ物線䠄復路䠅 =年末年始期間䛿日祝日䝎イヤか䜙赤地白地䛾便を運休して運行いたし䜎䛩。

便

数

⍇
⍈
湖
博
物
館

水
生
植
物
公
園
䜏
䛪
䛾
森

䜾
䝸
ー

ン
プ
䝷
ザ
か
䜙
䛩
䜎

ୗ
物

芦
浦

片
岡

穴
村

北
大
萱

ୗ
出

ୗ
笠
中
央

く

䜛

䜏

こ

ど

も

園

前

咁
ୗ

笠

東

咂

ୖ
笠
四
୎
目

ୖ
笠

ୖ
笠
郵
便
局
前

草
津
職
業
安
定
所

野
村
交
番
前

西
大
路

咁
大
津

咂

草
津
エ
ス
䝖
䝢
ア
ホ
テ
䝹
前

草
津
駅
西
口

1 6:43 6:44 6:45 6:46 6:47 6:48 6:49 6:49 6:50 6:51 6:52 6:53 6:54 6:55 6:55 7:02

2 7:15 7:16 7:17 7:18 7:19 7:20 7:21 7:21 7:22 7:23 7:24 7:25 7:26 7:27 7:27 7:34

3 7:35 7:36 7:37 7:38 7:39 7:40 7:41 7:41 7:42 7:43 7:44 7:45 7:46 7:47 7:47 7:54

4 8:00 8:01 8:02 8:03 8:04 8:05 8:06 8:06 8:07 8:08 8:09 8:10 8:11 8:12 8:12 8:19

5 8:27 8:28 8:29 8:33 8:34 8:35 8:36 8:37 8:38 8:39 8:39 8:40 8:41 8:42 8:43 8:44 8:45 8:45 8:53

6 8:59 9:00 9:01 9:02 9:03 9:04 9:05 9:05 9:06 9:07 9:08 9:09 9:10 9:11 9:11 9:18

7 9:29 9:30 9:31 9:35 9:36 9:37 9:38 9:39 9:40 9:41 9:41 9:42 9:43 9:44 9:45 9:46 9:47 9:47 9:55

8 9:59 10:00 10:01 10:05 10:06 10:07 10:08 10:09 10:10 10:11 10:11 10:12 10:13 10:14 10:15 10:16 10:17 10:17 10:25

9 10:29 10:30 10:31 10:35 10:36 10:37 10:38 10:39 10:40 10:41 10:41 10:42 10:43 10:44 10:45 10:46 10:47 10:47 10:55

10 10:59 11:00 11:01 11:05 11:06 11:07 11:08 11:09 11:10 11:11 11:11 11:12 11:13 11:14 11:15 11:16 11:17 11:17 11:25

11 11:29 11:30 11:31 11:35 11:36 11:37 11:38 11:39 11:40 11:41 11:41 11:42 11:43 11:44 11:45 11:46 11:47 11:47 11:55

12 11:59 12:00 12:01 12:05 12:06 12:07 12:08 12:09 12:10 12:11 12:11 12:12 12:13 12:14 12:15 12:16 12:17 12:17 12:25

13 12:29 12:30 12:31 12:35 12:36 12:37 12:38 12:39 12:40 12:41 12:41 12:42 12:43 12:44 12:45 12:46 12:47 12:47 12:55

14 12:54 12:55 12:56 13:00 13:01 13:02 13:03 13:04 13:05 13:06 13:06 13:07 13:08 13:09 13:10 13:11 13:12 13:12 13:20

15 13:29 13:30 13:31 13:35 13:36 13:37 13:38 13:39 13:40 13:41 13:41 13:42 13:43 13:44 13:45 13:46 13:47 13:47 13:55

16 13:59 14:00 14:01 14:05 14:06 14:07 14:08 14:09 14:10 14:11 14:11 14:12 14:13 14:14 14:15 14:16 14:17 14:17 14:25

17 14:29 14:30 14:31 14:35 14:36 14:37 14:38 14:39 14:40 14:41 14:41 14:42 14:43 14:44 14:45 14:46 14:47 14:47 14:55

18 14:59 15:00 15:01 15:05 15:06 15:07 15:08 15:09 15:10 15:11 15:11 15:12 15:13 15:14 15:15 15:16 15:17 15:17 15:25

19 15:59 16:00 16:01 16:05 16:06 16:07 16:08 16:09 16:10 16:11 16:11 16:12 16:13 16:14 16:15 16:16 16:17 16:17 16:25

20 16:29 16:30 16:31 16:35 16:36 16:37 16:38 16:39 16:40 16:41 16:41 16:42 16:43 16:44 16:45 16:46 16:47 16:47 16:55

21 16:54 16:55 16:56 17:00 17:01 17:02 17:03 17:04 17:05 17:06 17:06 17:07 17:08 17:09 17:10 17:11 17:12 17:12 17:20

22 17:29 17:30 17:31 17:35 17:36 17:37 17:38 17:39 17:40 17:41 17:41 17:42 17:43 17:44 17:45 17:46 17:47 17:47 17:55

23 17:59 18:00 18:01 18:02 18:03 18:04 18:05 18:05 18:06 18:07 18:08 18:09 18:10 18:11 18:11 18:18

24 18:24 18:25 18:26 18:30 18:31 18:32 18:33 18:34 18:35 18:36 18:36 18:37 18:38 18:39 18:40 18:41 18:42 18:42 18:50

25 18:54 18:55 18:56 19:00 19:01 19:02 19:03 19:04 19:05 19:06 19:06 19:07 19:08 19:09 19:10 19:11 19:12 19:12 19:20

26 19:50 19:51 19:52 19:53 19:54 19:55 19:56 19:56 19:57 19:58 19:59 20:00 20:01 20:02 20:02 20:09

27 20:50 20:51 20:52 20:53 20:54 20:55 20:56 20:56 20:57 20:58 20:59 21:00 21:01 21:02 21:02 21:09



運　行　時　刻　表 㻔No㻤㻕 㻞㻜㻞㻡年度　年末年始䝎イヤ䠄大津䠅

䛆年末年始䛇Ｃ浜街道物線䠄復路䠅 =年末年始期間䛿日祝日䝎イヤか䜙赤地白地䛾便を運休して運行いたし䜎䛩。

便

数

草
津
駅
西
口

草
津
エ
ス
䝖
䝢
ア
ホ
テ
䝹
前

西
大
路

咁
大
津

咂

野
村
交
番
前

草
津
職
業
安
定
所

ୖ
笠
郵
便
局
前

ୖ
笠

ୖ
笠
四
୎
目

く

䜛

䜏

こ

ど

も

園

前

咁
ୗ

笠

東

咂

ୗ
笠
中
央

ୗ
笠

小
屋
場

陽
䛾
丘
団
地
口

山
田

南
山
田

不
動
浜

御
倉

矢
橋

矢
橋
郵
便
局
前

新
浜

近
江
大
橋
口

大
将
軍
１
୎
目
北

瀬
田
北
小
学
校

月

䛾

輪

自

動

車

教

習

所

前

咁
月

䛾

輪

咂

瀬
田
駅

1 18:45 18:45 18:46 18:47 18:48 18:49 18:50 18:51 18:51 18:52 18:53 18:53 18:57

2 19:15 19:15 19:16 19:17 19:18 19:19 19:20 19:21 19:21 19:22 19:23 19:23 19:24 19:25 19:26 19:26 19:27 19:29 19:30 19:31 19:35

3 19:45 19:45 19:46 19:47 19:48 19:49 19:50 19:51 19:51 19:52 19:53 19:53 19:57

4 20:15 20:15 20:16 20:17 20:18 20:19 20:20 20:21 20:21 20:22 20:23 20:23 20:24 20:25 20:26 20:26 20:27 20:29 20:30 20:31 20:35



運　行　時　刻　表 㻔No㻝㻕 㻞㻜㻞㻡ᖺ度ᖺᮎᖺ始䠄あやめ䠅

䛆ᖺᮎᖺ始䛇Ｃ木䛾浜線䠄往路䠅 =ᖺᮎᖺ始期間䛿日祝日䝎イヤ䛛ら赤地白地䛾便を運休して運行いたし䜎䛩。

便

数

運

行

内

容

守
山
駅

油
ụ

新
ྜྷ
身

ྜྷ
身

新
ඵ
代

ྜྷ
身
බ
民
館
前

市
役
所
前

咁
守
山

咂

市
民
病
院
前

滋
賀
県
立
総
ྜ
病
院

滋
賀
県
立
総
ྜ
病
院
口

図
書
館
前

山
柿
団
地

警
察
署
前

市
民
ホ
ー

䝹
前

立
命
館
守
山
中
学
・
高
校
前

市
民
ホ
ー

䝹
前

小
児
保
健
医
療
セ
䞁
䝍
ー

前

下
䛾
郷
東

播
磨
田
南

河
西
ニ

ュ
ー

䝍
ウ
䞁
前

播
磨
田

河
西
口

笠
原
口

守
山
北
中
学
校
前

荒
見

洲
ᮏ

南
脇

大
曲

㏿
野
小
学
校
前

木
䛾
浜
口

木
䛾
浜
農
協
前

䜏
䛪
ほ
団
地

木
䛾
浜
郵
便
局
前

木
䛾
浜
橋

運
転
免
許
セ
䞁
䝍
ー

木
䛾
浜
橋

木
䛾
浜
郵
便
局
前

自
動
車
会
館

滋
賀
運
輸
支
局

䜏
䛪
ほ
団
地
口

美
崎
䝺
ー

ク
ニ

ュ
ー

䝍
ウ
䞁
前

美
崎

美
崎
ニ
ッ
䝃
䞁
䝍
ウ
䞁
前

⍇
⍈
湖
プ
䝷
䝄
前

新
田
橋

బ
川
美
術
館

守
山
漁
港
前

ネ
オ
ベ
䝷
䞂
ィ
ー

䝍

新
田
橋

⍇
⍈
湖
プ
䝷
䝄
前

美
崎
西

䝢
エ
䝸
守
山

第
୍
な
ぎ
さ
බ
園

⍇
⍈
湖
マ
䝸
オ
ッ
ト
ホ
テ
䝹

⍇
⍈
湖
大
橋
東
詰

匂
当
内
侍
前

今
堅
田
出
島
灯
台

今
道
内
湖

今
堅
田
２
୎
目

堅
田
駅
口

堅
田
駅

1 7:00 7:01 7:02 7:03 7:04 7:06 7:07 7:07 7:08 7:09 7:10 7:11 7:12 7:14 7:15 7:16 7:17 7:18 7:19 7:20 7:20 7:22 7:22 7:24 7:24 7:25 7:25 7:29 7:29 7:30 7:31 7:33 7:42

2 7:30 7:31 7:32 7:33 7:35 7:36 7:37 7:38 7:40 7:41 7:42 7:43 7:44 7:45 7:46 7:46 7:48 7:48 7:49 7:49 7:53 7:54 7:55 7:56 7:57 8:04

3 Ụ 7:45 7:46 7:47 7:48 7:49 7:50 7:50 7:51 7:51 7:52 7:54 7:55 7:56 7:57 7:58 7:59 8:00 8:01 8:02 8:04 8:04 8:05 8:06 8:07 8:07 8:08 8:09 8:15 8:15 8:16 8:17 8:19 8:27

4 8:00 8:01 8:02 8:03 8:05 8:06 8:07 8:08 8:10 8:11 8:12 8:13 8:14 8:15 8:16 8:16 8:18 8:18 8:19 8:19 8:23 8:24 8:25 8:26 8:27 8:34

5 8:30 8:31 8:32 8:33 8:35 8:36 8:37 8:38 8:40 8:41 8:42 8:43 8:44 8:45 8:46 8:46 8:48 8:48 8:49 8:49 8:53 8:54 8:55 8:56 8:57 9:04

6 8:45 8:46 8:47 8:48 8:49 8:51 8:52 8:52 8:53 8:54 8:55 8:56 8:57 8:59 9:00 9:01 9:02 9:03 9:04 9:05 9:05 9:07 9:07 9:09 9:09 9:10 9:10 9:14 9:14 9:15 9:16 9:18 9:27

7 9:10 9:11 9:12 9:13 9:15 9:16 9:17 9:18 9:20 9:21 9:22 9:23 9:24 9:25 9:26 9:26 9:28 9:28 9:29 9:29 9:33 9:34 9:35 9:36 9:37 9:44

8 9:30 9:31 9:32 9:33 9:35 9:36 9:37 9:38 9:40 9:41 9:42 9:43 9:44 9:45 9:46 9:46 9:48 9:48 9:49 9:49 9:53 9:54 9:55 9:56 9:57 9:58 9:59 10:00 10:01 10:01 10:02 10:15

9 Ụ 9:45 9:46 9:47 9:48 9:49 9:50 9:50 9:51 9:51 9:52 9:54 9:55 9:56 9:57 9:58 9:59 10:00 10:01 10:02 10:04 10:04 10:05 10:06 10:07 10:07 10:08 10:09 10:13 10:13 10:14 10:15 10:17 10:21

10 10:00 10:01 10:02 10:03 10:05 10:06 10:07 10:08 10:10 10:11 10:12 10:13 10:14 10:15 10:16 10:16 10:18 10:18 10:20 10:20 10:21 10:22 10:22 10:30

11 10:30 10:31 10:32 10:33 10:35 10:36 10:37 10:38 10:40 10:41 10:42 10:43 10:44 10:45 10:46 10:46 10:48 10:48 10:50 10:50 10:51 10:52 10:52 10:53 11:04

12 10:45 10:46 10:47 10:48 10:50 10:51 10:52 10:53 10:55 10:56 10:57 10:58 10:59 11:00 11:01 11:01 11:03 11:03 11:05 11:05 11:06 11:07 11:07 11:15

13 11:00 11:01 11:02 11:03 11:05 11:06 11:07 11:08 11:10 11:11 11:12 11:13 11:14 11:15 11:16 11:16 11:18 11:18 11:20 11:20 11:21 11:22 11:22 11:30

14 11:45 11:46 11:47 11:48 11:49 11:51 11:52 11:52 11:53 11:54 11:55 11:56 11:57 11:59 12:00 12:01 12:02 12:03 12:04 12:05 12:05 12:07 12:07 12:09 12:09 12:10 12:10 12:14 12:14 12:15 12:16 12:18 12:27

15 12:00 12:01 12:02 12:03 12:05 12:06 12:07 12:08 12:10 12:11 12:12 12:13 12:14 12:15 12:16 12:16 12:18 12:18 12:20 12:20 12:21 12:22 12:22 12:30

16 Ụ 12:45 12:46 12:47 12:48 12:49 12:50 12:50 12:51 12:51 12:52 12:54 12:55 12:56 12:57 12:58 12:59 13:00 13:01 13:02 13:04 13:04 13:05 13:06 13:07 13:07 13:08 13:09 13:13 13:13 13:14 13:15 13:17 13:21

17 13:00 13:01 13:02 13:03 13:05 13:06 13:07 13:08 13:10 13:11 13:12 13:13 13:14 13:15 13:16 13:16 13:18 13:18 13:19 13:19 13:23 13:24 13:25 13:26 13:27 13:34

18 14:00 14:01 14:02 14:03 14:05 14:06 14:07 14:08 14:10 14:11 14:12 14:13 14:14 14:15 14:16 14:16 14:18 14:18 14:20 14:20 14:21 14:22 14:22 14:30

19 14:30 14:31 14:32 14:33 14:35 14:36 14:37 14:38 14:40 14:41 14:42 14:43 14:44 14:45 14:46 14:46 14:48 14:48 14:50 14:50 14:51 14:52 14:52 14:53 15:04

20 14:45 14:46 14:47 14:48 14:49 14:51 14:52 14:52 14:53 14:54 14:55 14:56 14:57 14:59 15:00 15:01 15:02 15:03 15:04 15:05 15:05 15:07 15:07 15:09 15:09 15:10 15:10 15:14 15:14 15:15 15:16 15:18 15:27

21 15:00 15:01 15:02 15:03 15:05 15:06 15:07 15:08 15:10 15:11 15:12 15:13 15:14 15:15 15:16 15:16 15:18 15:18 15:20 15:20 15:21 15:22 15:22 15:30

22 Ụ 15:45 15:46 15:47 15:48 15:49 15:50 15:50 15:51 15:52 15:53 15:53 15:55 15:55 15:59 16:00 16:01 16:02 16:03 16:04 16:05 16:07 16:07 16:08 16:09 16:10 16:10 16:11 16:12 16:18 16:18 16:19 16:20 16:22 16:30

23 16:05 16:06 16:07 16:08 16:10 16:11 16:12 16:13 16:15 16:16 16:17 16:18 16:19 16:20 16:21 16:21 16:23 16:23 16:25 16:25 16:26 16:27 16:27 16:28 16:36

24 16:30 16:31 16:32 16:33 16:35 16:36 16:37 16:38 16:40 16:41 16:42 16:43 16:44 16:45 16:46 16:46 16:48 16:48 16:50 16:50 16:51 16:52 16:52 16:53 17:01

25 16:50 16:51 16:52 16:53 16:54 16:56 16:57 16:58 16:59 17:00 17:01 17:04 17:04 17:08 17:10 17:11 17:12 17:13 17:14 17:15 17:16 17:16 17:18 17:18 17:20 17:20 17:21 17:21 17:25 17:25 17:26 17:27 17:29 17:42

26 17:05 17:06 17:07 17:08 17:10 17:11 17:12 17:13 17:15 17:16 17:17 17:18 17:19 17:20 17:21 17:21 17:23 17:23 17:25 17:25 17:26 17:27 17:27 17:28 17:36

27 17:35 17:36 17:37 17:38 17:40 17:41 17:42 17:43 17:45 17:46 17:47 17:48 17:49 17:50 17:51 17:51 17:53 17:53 17:55 17:55 17:56 17:57 17:57 17:58 18:09

28 Ụ 17:50 17:51 17:52 17:53 17:54 17:55 17:55 17:56 17:57 17:58 17:58 18:00 18:00 18:04 18:05 18:06 18:07 18:08 18:09 18:10 18:12 18:12 18:13 18:14 18:15 18:15 18:16 18:17 18:23 18:23 18:24 18:25 18:27 18:35

29 18:05 18:06 18:07 18:08 18:10 18:11 18:12 18:13 18:15 18:16 18:17 18:18 18:19 18:20 18:21 18:21 18:23 18:23 18:25 18:25 18:26 18:27 18:27 18:28 18:36

30 18:35 18:36 18:37 18:38 18:40 18:41 18:42 18:43 18:45 18:46 18:47 18:48 18:49 18:50 18:51 18:51 18:53 18:53 18:55 18:55 18:56 18:57 18:57 18:58 19:06

31 18:50 18:51 18:52 18:53 18:54 18:56 18:57 18:58 18:59 19:00 19:01 19:04 19:04 19:08 19:10 19:11 19:12 19:13 19:14 19:15 19:16 19:16 19:18 19:18 19:20 19:20 19:21 19:21 19:25 19:25 19:26 19:27 19:29 19:42

32 19:05 19:06 19:07 19:08 19:10 19:11 19:12 19:13 19:15 19:16 19:17 19:18 19:19 19:20 19:21 19:21 19:23 19:23 19:25 19:25 19:26 19:27 19:27 19:28 19:36

33 19:35 19:36 19:37 19:38 19:40 19:41 19:42 19:43 19:45 19:46 19:47 19:48 19:49 19:50 19:51 19:51 19:53 19:53 19:55 19:55 19:56 19:57 19:57 19:58 20:09

34 20:05 20:06 20:07 20:08 20:10 20:11 20:12 20:13 20:15 20:16 20:17 20:18 20:19 20:20 20:21 20:21 20:23 20:23 20:25 20:25 20:26 20:27 20:27 20:28 20:36

35 20:35 20:36 20:37 20:38 20:40 20:41 20:42 20:43 20:45 20:46 20:47 20:48 20:49 20:50 20:51 20:51 20:53 20:53 20:55 20:55 20:56 20:57 20:57 20:58 21:06

36 20:45 20:46 20:47 20:48 20:50 20:51 20:52 20:53 20:55 20:56 20:57 20:58 20:59 21:00 21:01 21:01 21:03 21:03 21:05 21:05 21:06 21:07 21:07 21:08 21:16

37 21:17 21:18 21:19 21:20 21:22 21:23 21:24 21:25 21:27 21:28 21:29 21:30 21:31 21:32 21:33 21:33 21:35 21:35 21:37 21:37 21:38 21:39 21:39 21:40 21:48

＝年末年始期間は運休



運　行　時　刻　表 㻔No㻞㻕 㻞㻜㻞㻡ᖺ度ᖺᮎᖺ始䠄あやめ䠅

䛆ᖺᮎᖺ始䛇Ｃ木䛾浜線䠄復路䠅 =ᖺᮎᖺ始期間䛿日祝日䝎イヤ䛛ら赤地白地䛾便を運休して運行いたし䜎䛩。

便

数

運

行

内

容

堅
田
駅

堅
田
駅
口

今
堅
田
２
୎
目

今
道
内
湖

今
堅
田
出
島
灯
台

匂
当
内
侍
前

⍇
⍈
湖
大
橋
東
詰

⍇
⍈
湖
マ
䝸
オ

ッ
ト
ホ
テ
䝹

第
୍
な
ぎ
さ
බ
園

䝢
エ
䝸
守
山
口

美
崎
西

ネ
オ
ベ
䝷
䞂
ィ
ー

䝍

守
山
漁
港
前

自
動
車
会
館

滋
賀
運
輸
支
局

బ
川
美
術
館

新
田
橋

⍇
⍈
湖
プ
䝷
䝄
前

美
崎
ニ

ッ
䝃
䞁
䝍
ウ
䞁
前

美
崎

美
崎
䝺
ー

ク
ニ

ュ
ー

䝍
ウ
䞁
前

䜏
䛪
ほ
団
地
口

滋
賀
運
輸
支
局

自
動
車
会
館

ネ
オ
ベ
䝷
䞂
ィ
ー

䝍

⍇
⍈
湖
大
橋
䝂
䝹
䝣
䝁
ー

ス
前

運
転
免
許
セ
䞁
䝍
ー

木
䛾
浜
橋

木
䛾
浜
郵
便
局
前

䜏
䛪
ほ
団
地

木
䛾
浜
農
協
前

木
䛾
浜
口

㏿
野
小
学
校
前

大
曲

南
脇

洲
ᮏ

荒
見

守
山
北
中
学
校
前

笠
原
口

河
西
口

播
磨
田

河
西
ニ

ュ
ー

䝍
ウ
䞁
前

播
磨
田
南

下
䛾
郷
東

小
児
保
健
医
療
セ
䞁
䝍
ー

前

市
民
ホ
ー

䝹
前

立
命
館
守
山
中
学
・
高
校
前

市
民
ホ
ー

䝹
前

警
察
署
前

山
柿
団
地

図
書
館
前

滋
賀
県
立
総
ྜ
病
院

滋
賀
県
立
総
ྜ
病
院
口

市
民
病
院
前

市
役
所
前

咁
守
山

咂

ྜྷ
身
බ
民
館
前

新
ඵ
代

ྜྷ
身

新
ྜྷ
身

油
ụ

守
山
駅

1 6:28 6:28 6:29 6:29 6:31 6:32 6:32 6:34 6:35 6:35 6:35 6:36 6:37 6:38 6:39 6:39 6:41 6:42 6:43 6:44 6:46 6:47 6:48 6:49 6:59

2 Ụ 6:40 6:41 6:43 6:44 6:45 6:45 6:50 6:50 6:51 6:52 6:53 6:54 6:54 6:55 6:56 6:57 6:58 7:00 7:01 7:01 7:02 7:04 7:06 7:07 7:08 7:08 7:10 7:10 7:11 7:12 7:13 7:14 7:22

3 6:55 6:55 6:56 6:57 6:57 7:00 7:01 7:01 7:03 7:04 7:04 7:05 7:06 7:07 7:08 7:09 7:09 7:11 7:12 7:13 7:14 7:16 7:17 7:18 7:19 7:30

4 7:20 7:20 7:21 7:22 7:22 7:25 7:26 7:26 7:28 7:29 7:29 7:30 7:31 7:32 7:33 7:34 7:34 7:36 7:37 7:38 7:39 7:41 7:42 7:43 7:44 7:55

5 7:45 7:45 7:46 7:47 7:47 7:50 7:51 7:51 7:53 7:54 7:54 7:55 7:56 7:57 7:58 7:59 7:59 8:01 8:02 8:03 8:04 8:06 8:07 8:08 8:09 8:20

6 7:50 7:51 7:53 7:54 7:54 7:55 8:00 8:01 8:02 8:02 8:04 8:05 8:05 8:05 8:06 8:07 8:08 8:09 8:09 8:11 8:12 8:16 8:18 8:18 8:19 8:19 8:20 8:23 8:23 8:24 8:25 8:26 8:27 8:36

7 8:00 8:00 8:01 8:02 8:02 8:05 8:06 8:06 8:08 8:09 8:09 8:10 8:11 8:12 8:13 8:14 8:14 8:16 8:17 8:18 8:19 8:21 8:22 8:23 8:24 8:35

8 8:14 8:14 8:15 8:16 8:16 8:19 8:20 8:20 8:22 8:23 8:23 8:24 8:25 8:26 8:27 8:28 8:28 8:30 8:31 8:32 8:33 8:35 8:36 8:37 8:38 8:49

9 8:44 8:44 8:45 8:46 8:46 8:49 8:50 8:50 8:52 8:53 8:53 8:54 8:55 8:56 8:57 8:58 8:58 9:00 9:01 9:02 9:03 9:05 9:06 9:07 9:08 9:19

10 Ụ 8:45 8:46 8:48 8:49 8:50 8:50 8:55 8:55 8:56 8:57 8:58 8:59 8:59 9:00 9:01 9:02 9:03 9:05 9:06 9:06 9:07 9:13 9:13 9:14 9:15 9:15 9:16 9:18 9:18 9:19 9:20 9:21 9:22 9:30

11 9:14 9:14 9:15 9:16 9:16 9:19 9:20 9:20 9:22 9:23 9:23 9:23 9:24 9:25 9:26 9:27 9:27 9:29 9:30 9:31 9:32 9:34 9:35 9:36 9:37 9:49

12 9:45 9:46 9:48 9:49 9:49 9:50 9:55 9:56 9:57 9:57 9:59 10:00 10:00 10:00 10:01 10:02 10:03 10:04 10:04 10:06 10:07 10:08 10:09 10:10 10:11 10:11 10:15 10:15 10:16 10:17 10:18 10:19 10:27

13 9:54 9:54 9:55 9:56 9:56 9:59 10:00 10:00 10:02 10:03 10:03 10:03 10:04 10:05 10:06 10:07 10:07 10:09 10:10 10:11 10:12 10:14 10:15 10:16 10:17 10:29

14 10:20 10:20 10:21 10:21 10:23 10:24 10:24 10:26 10:27 10:27 10:27 10:28 10:29 10:30 10:31 10:31 10:33 10:34 10:35 10:36 10:38 10:39 10:40 10:41 10:51

15 10:40 10:40 10:41 10:42 10:42 10:45 10:46 10:46 10:48 10:49 10:49 10:49 10:50 10:51 10:52 10:53 10:53 10:55 10:56 10:57 10:58 11:00 11:01 11:02 11:03 11:15

16 11:05 11:05 11:06 11:06 11:08 11:09 11:09 11:11 11:12 11:12 11:12 11:13 11:14 11:15 11:16 11:16 11:18 11:19 11:20 11:21 11:23 11:24 11:25 11:26 11:36

17 11:20 11:20 11:21 11:21 11:23 11:27 11:28 11:28 11:29 11:31 11:31 11:31 11:32 11:33 11:34 11:35 11:35 11:37 11:38 11:39 11:40 11:42 11:43 11:44 11:45 11:54

18 11:40 11:40 11:41 11:41 11:43 11:47 11:48 11:48 11:49 11:51 11:51 11:51 11:52 11:53 11:54 11:55 11:55 11:57 11:58 11:59 12:00 12:02 12:03 12:04 12:05 12:14

19 Ụ 11:45 11:46 11:48 11:49 11:50 11:50 11:55 11:55 11:56 11:57 11:58 11:59 11:59 12:00 12:01 12:02 12:03 12:04 12:05 12:05 12:06 12:07 12:09 12:10 12:11 12:11 12:13 12:13 12:14 12:15 12:16 12:17 12:21

20 12:40 12:40 12:41 12:41 12:43 12:47 12:48 12:48 12:49 12:51 12:51 12:51 12:52 12:53 12:54 12:55 12:55 12:57 12:58 12:59 13:00 13:02 13:03 13:04 13:05 13:14

21 12:45 12:46 12:48 12:49 12:49 12:50 12:55 12:56 12:57 12:57 12:59 13:00 13:00 13:00 13:01 13:02 13:03 13:04 13:04 13:06 13:07 13:08 13:09 13:10 13:11 13:11 13:15 13:15 13:16 13:17 13:18 13:19 13:27

22 13:44 13:44 13:45 13:46 13:46 13:49 13:50 13:50 13:52 13:53 13:53 13:53 13:54 13:55 13:56 13:57 13:57 13:59 14:00 14:01 14:02 14:04 14:05 14:06 14:07 14:19

23 14:40 14:40 14:41 14:41 14:43 14:47 14:48 14:48 14:49 14:51 14:51 14:51 14:52 14:53 14:54 14:55 14:55 14:57 14:58 14:59 15:00 15:02 15:03 15:04 15:05 15:14

24 Ụ 14:45 14:46 14:48 14:49 14:50 14:50 14:55 14:55 14:56 14:57 14:58 14:59 14:59 15:00 15:01 15:02 15:03 15:04 15:05 15:05 15:06 15:07 15:09 15:10 15:11 15:11 15:13 15:13 15:14 15:15 15:16 15:17 15:21

25 15:10 15:10 15:11 15:11 15:13 15:14 15:14 15:16 15:17 15:17 15:17 15:18 15:19 15:20 15:21 15:21 15:23 15:24 15:25 15:26 15:28 15:29 15:30 15:31 15:41

26 15:40 15:40 15:41 15:41 15:43 15:47 15:48 15:48 15:49 15:51 15:51 15:51 15:52 15:53 15:54 15:55 15:55 15:57 15:58 15:59 16:00 16:02 16:03 16:04 16:05 16:14

27 15:45 15:46 15:48 15:49 15:49 15:50 15:55 15:56 15:57 15:57 15:59 16:00 16:00 16:00 16:01 16:02 16:03 16:04 16:04 16:06 16:07 16:08 16:09 16:10 16:11 16:11 16:15 16:15 16:16 16:17 16:18 16:19 16:27

28 Ụ 16:45 16:46 16:48 16:49 16:50 16:50 16:55 16:55 16:56 16:57 16:58 16:59 16:59 17:00 17:01 17:02 17:03 17:04 17:05 17:05 17:06 17:07 17:09 17:10 17:11 17:11 17:13 17:13 17:14 17:15 17:16 17:17 17:21

29 16:46 16:46 16:47 16:47 16:49 16:53 16:54 16:54 16:55 16:57 16:57 16:57 16:58 16:59 17:00 17:01 17:01 17:03 17:04 17:05 17:06 17:08 17:09 17:10 17:11 17:20

30 17:11 17:11 17:12 17:12 17:14 17:18 17:19 17:19 17:20 17:22 17:22 17:22 17:23 17:24 17:25 17:26 17:26 17:28 17:29 17:30 17:31 17:33 17:34 17:35 17:36 17:45

31 17:45 17:46 17:48 17:49 17:49 17:50 17:55 17:56 17:57 17:57 17:59 18:00 18:00 18:00 18:01 18:02 18:03 18:04 18:04 18:06 18:07 18:08 18:09 18:10 18:11 18:11 18:15 18:15 18:16 18:17 18:18 18:19 18:33

32 17:46 17:46 17:47 17:47 17:49 17:53 17:54 17:54 17:55 17:57 17:57 17:57 17:58 17:59 18:00 18:01 18:01 18:03 18:04 18:05 18:06 18:08 18:09 18:10 18:11 18:20

33 18:10 18:10 18:11 18:11 18:13 18:14 18:14 18:16 18:17 18:17 18:17 18:18 18:19 18:20 18:21 18:21 18:23 18:24 18:25 18:26 18:28 18:29 18:30 18:31 18:41

34 18:46 18:46 18:47 18:47 18:49 18:53 18:54 18:54 18:55 18:57 18:57 18:57 18:58 18:59 19:00 19:01 19:01 19:03 19:04 19:05 19:06 19:08 19:09 19:10 19:11 19:20

35 19:06 19:06 19:07 19:08 19:08 19:11 19:12 19:12 19:14 19:15 19:15 19:15 19:16 19:17 19:18 19:19 19:19 19:21 19:22 19:23 19:24 19:26 19:27 19:28 19:29 19:41

36 19:36 19:36 19:37 19:38 19:38 19:41 19:42 19:42 19:44 19:45 19:45 19:45 19:46 19:47 19:48 19:49 19:49 19:51 19:52 19:53 19:54 19:56 19:57 19:58 19:59 20:11

37 19:45 19:46 19:48 19:49 19:49 19:50 19:55 19:56 19:57 19:57 19:59 20:00 20:00 20:00 20:01 20:02 20:03 20:04 20:04 20:06 20:07 20:08 20:09 20:10 20:11 20:11 20:15 20:15 20:16 20:17 20:18 20:19 20:27

38 20:10 20:10 20:11 20:11 20:13 20:14 20:14 20:16 20:17 20:17 20:17 20:18 20:19 20:20 20:21 20:21 20:23 20:24 20:25 20:26 20:28 20:29 20:30 20:31 20:41

39 20:36 20:36 20:37 20:38 20:38 20:41 20:42 20:42 20:44 20:45 20:45 20:45 20:46 20:47 20:48 20:49 20:49 20:51 20:52 20:53 20:54 20:56 20:57 20:58 20:59 21:11

＝年末年始期間は運休



運　行　時　刻　表 㻔No㻟㻕 㻞㻜㻞㻡ᖺ度ᖺᮎᖺ始䠄あやめ䠅

䛆ᖺᮎᖺ始䛇野洲村田線䠄往路䠅※ᖺᮎᖺ始䛿全便運休
便

数

野
洲
駅

野
洲
市
役
所

和
田

咁
野
洲

咂

小
林
ఫ
宅
前

三
ツ
坂

辻
町

銅
鐸
博
物
館
前

希
望
䛜
丘
西
䝀
－
ト

銅
鐸
博
物
館
前

小
堤

西
ụ

大
篠
原

村
田
製
作
所

1 7:40 7:40 7:41 7:42 7:43 7:46 7:47 7:50 7:52 7:54 7:55 7:55 8:01

2 7:55 7:55 7:56 7:57 7:58 8:01 8:02 8:05 8:07 8:09 8:10 8:10 8:16

3 8:35 8:35 8:36 8:37 8:38 8:41 8:42 8:45 8:47 8:49 8:50 8:50 8:56

4 9:35 9:35 9:36 9:37 9:38 9:41 9:42 9:45 9:47 9:49 9:50 9:50 9:56

5 10:35 10:35 10:36 10:37 10:38 10:41 10:42 10:45 10:47 10:49 10:50 10:50 10:56

6 11:31 11:31 11:32 11:33 11:34 11:37 11:38 11:41 11:43 11:45 11:46 11:46 11:52

7 12:35 12:35 12:36 12:37 12:38 12:41 12:42 12:45 12:47 12:49 12:50 12:50 12:56

8 14:00 14:00 14:01 14:02 14:03 14:06 14:07 14:10 14:12 14:14 14:15 14:15 14:21

9 15:00 15:00 15:01 15:02 15:03 15:06 15:07 15:10 15:12 15:14 15:15 15:15 15:21

10 16:05 16:05 16:06 16:07 16:08 16:11 16:12 16:13 16:13 16:20

11 17:05 17:05 17:06 17:07 17:08 17:11 17:12 17:13 17:13 17:20

12 18:25 18:25 18:26 18:27 18:28 18:31 18:32 18:33 18:33 18:40

13 19:10 19:10 19:11 19:12 19:13 19:16 19:17 19:18 19:18 19:25

䛆ᖺᮎᖺ始䛇野洲村田線䠄復路䠅※ᖺᮎᖺ始䛿全便運休
便

数

村
田
製
作
所

大
篠
原

西
ụ

小
堤

銅
鐸
博
物
館
前

希
望
䛜
丘
西
䝀
－
ト

銅
鐸
博
物
館
前

辻
町

三
ツ
坂

小
林
ఫ
宅
前

和
田

咁
野
洲

咂

野
洲
市
役
所

野
洲
駅

1 8:16 8:17 8:18 8:19 8:20 8:21 8:22 8:23 8:23 8:31

2 9:15 9:16 9:17 9:18 9:19 9:20 9:21 9:22 9:22 9:30

3 9:30 9:31 9:32 9:33 9:34 9:35 9:36 9:37 9:37 9:45

4 10:00 10:01 10:02 10:03 10:04 10:05 10:06 10:07 10:07 10:15

5 11:00 11:01 11:02 11:03 11:04 11:07 11:09 11:10 11:11 11:12 11:13 11:13 11:21

6 12:00 12:01 12:02 12:03 12:04 12:07 12:09 12:10 12:11 12:12 12:13 12:13 12:21

7 13:15 13:16 13:17 13:18 13:19 13:22 13:24 13:25 13:26 13:27 13:28 13:28 13:36

8 15:30 15:31 15:32 15:33 15:34 15:37 15:39 15:40 15:41 15:42 15:43 15:43 15:51

9 16:30 16:31 16:32 16:33 16:34 16:37 16:39 16:40 16:41 16:42 16:43 16:43 16:51

10 17:30 17:31 17:32 17:33 17:34 17:37 17:39 17:40 17:41 17:42 17:43 17:43 17:51

11 18:45 18:46 18:47 18:48 18:49 18:50 18:51 18:52 18:52 19:03



運　行　時　刻　表 㻔No㻠㻕 㻞㻜㻞㻡ᖺ度ᖺᮎᖺ始䠄あやめ䠅

䛆ᖺᮎᖺ始䛇Ｃ花緑総ྜ䠄往路䠅※ᖺᮎᖺ始䛿全便運休

便

数

野
洲
駅

野
洲
市
役
所

関
電
前

野
洲
中
学
校
前

和
田

咁
野
洲

咂

小
林
ఫ
宅
前

三
ツ
坂

辻
町

銅
鐸
博
物
館
前

希
望
䛜
丘
西
䝀
ー

ト

銅
鐸
博
物
館
前

希
望
䛜
丘
西
䝀
ー

ト
口

総
ྜ
教
育
セ
䞁
䝍
ー

前

林
業
普
及
セ
䞁
䝍
ー

前

ふ
る
さ
と
館
前

花
緑
බ
園

ᖹ
田
機
工
・
小
堤

西
ụ

大
篠
原

村
田
製
作
所

1 7:40 7:40 7:41 7:42 7:43 7:46 7:47 7:50 7:52 7:54 7:55 7:55 8:01

2 7:55 7:55 7:56 7:57 7:58 8:01 8:02 8:05 8:07 8:09 8:10 8:10 8:16

3 8:15 8:15 8:17 8:18 8:20 8:21 8:24 8:24 8:25 8:26 8:32

4 8:35 8:35 8:36 8:37 8:38 8:41 8:42 8:45 8:47 8:49 8:50 8:50 8:56

5 8:57 8:57 8:59 9:00 9:02 9:03 9:06 9:06 9:07 9:08 9:14

6 9:35 9:35 9:36 9:37 9:38 9:41 9:42 9:45 9:47 9:49 9:50 9:50 9:56

7 10:35 10:35 10:36 10:37 10:38 10:41 10:42 10:45 10:47 10:49 10:50 10:50 10:56

8 11:31 11:31 11:32 11:33 11:34 11:37 11:38 11:41 11:43 11:45 11:46 11:46 11:52

9 11:50 11:50 11:52 11:53 11:55 11:56 11:59 11:59 12:00 12:01 12:07

10 12:35 12:35 12:36 12:37 12:38 12:41 12:42 12:45 12:47 12:49 12:50 12:50 12:56

11 14:00 14:00 14:01 14:02 14:03 14:06 14:07 14:10 14:12 14:14 14:15 14:15 14:21

12 15:00 15:00 15:01 15:02 15:03 15:06 15:07 15:10 15:12 15:14 15:15 15:15 15:21

䛆ᖺᮎᖺ始䛇Ｃ花緑総ྜ䠄復路䠅※ᖺᮎᖺ始䛿全便運休

便

数

村
田
製
作
所

大
篠
原

西
ụ

ᖹ
田
機
工
・
小
堤

花
緑
බ
園

ふ
る
さ
と
館
前

林
業
普
及
セ
䞁
䝍
ー

前

総
ྜ
教
育
セ
䞁
䝍
ー

前

希
望
䛜
丘
西
䝀
ー

ト
口

銅
鐸
博
物
館
前

希
望
䛜
丘
西
䝀
ー

ト

銅
鐸
博
物
館
前

辻
町

三
ツ
坂

小
林
ఫ
宅
前

和
田

咁
野
洲

咂

野
洲
中
学
校
前

関
電
前

野
洲
市
役
所

野
洲
駅

1 8:32 8:32 8:32 8:33 8:33 8:35 8:36 8:38 8:40 8:41 8:49

2 11:00 11:01 11:02 11:03 11:04 11:07 11:09 11:10 11:11 11:12 11:13 11:13 11:21

3 12:00 12:01 12:02 12:03 12:04 12:07 12:09 12:10 12:11 12:12 12:13 12:13 12:21

4 12:07 12:07 12:07 12:08 12:08 12:10 12:12 12:13 12:15 12:17 12:18 12:24

5 13:15 13:16 13:17 13:18 13:19 13:22 13:24 13:25 13:26 13:27 13:28 13:28 13:36

6 15:30 15:31 15:32 15:33 15:34 15:37 15:39 15:40 15:41 15:42 15:43 15:43 15:51

7 16:30 16:31 16:32 16:33 16:34 16:37 16:39 16:40 16:41 16:42 16:43 16:43 16:51

8 17:30 17:31 17:32 17:33 17:34 17:37 17:39 17:40 17:41 17:42 17:43 17:43 17:51



運　行　時　刻　表 㻔No㻡㻕 㻞㻜㻞㻡ᖺ度ᖺᮎᖺ始䠄あやめ䠅

䛆日祝日䛇立命館守山線
便

数

守
山
駅

立
命
館
守
山
中
学
・
高
校
前

便

数

立
命
館
守
山
中
学
・
高
校
前

守
山
駅

1 7:07 7:17 1 9:55 10:05

2 7:35 7:45 2 13:00 13:10

3 7:55 8:05 3 13:30 13:40

4 8:00 8:10 4 16:15 16:25

5 8:15 8:25 5 16:45 16:55

6 8:25 8:35 6 17:10 17:20

7 8:35 8:45 7 17:45 17:55

8 8:50 9:00 8 18:15 18:25

9 9:15 9:25 9 18:45 18:55

10 13:15 13:25

＝年末年始期間は運休


